
                                                                                                                                                          

 

 

 

              

RESULTADO FINAL PRELIMINAR – LISTA GERAL 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL N.º 02/2023 
 

O Prefeito do MUNICÍPIO DE CONCHAL, , no uso de suas atribuições legais, torna público a RESULTADO FINAL PRELIMINAR – LISTA GERAL, de acordo com a 
legislação pertinente e com as normas constantes neste edital e em seus anexos. 
 

FAZ SABER que os candidatos terão o prazo de 2 dias (11 e 12/11) para interposição de recurso. 
 
 

AGENTE CULTURAL    

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP CG MAT NOTA FINAL   

1 12523 LEANDRO INOCENCIO DA ROSA 14/08/1991 21,000 14,000 10,000 45,000   

2 10829 MARIA EDUARDA FERNANDES DE MELO SILVA 23/07/2001 18,000 12,000 8,000 38,000   

3 10718 BRUNA APARECIDA CITELLI 26/01/1991 21,000 10,000 6,000 37,000   

4 19313 FLÁVIA MAZZOLA ESPIANDOR 22/08/1988 18,000 10,000 8,000 36,000   

5 9979 VANESSA FRANCIELLI BATISTA CRUZ 24/01/1993 21,000 6,000 6,000 33,000   

6 18305 VITÓRIA BONIN BARBOSA 15/02/2007 15,000 14,000 4,000 33,000   

7 18973 EVANDRA APARECIDASANTOS BATISTA 16/06/1988 15,000 12,000 6,000 33,000   

8 12260 NICOLAS CANDINI FADEL 06/07/2005 15,000 8,000 10,000 33,000   

9 12857 KAUANE HELOÍSA ALEXANDRE 07/12/2004 12,000 10,000 10,000 32,000   

10 11407 LAERTE MAÇON 09/10/1967 15,000 12,000 4,000 31,000   

11 19096 NATALIA FRANCIELE DOS REIS 05/09/2004 12,000 12,000 6,000 30,000   

          

ASSISTENTE TÉCNICO PEDAGÓGICO  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS NOTA FINAL  

1 13397 GIOVANA FERRARI CORREA LIMA 27/12/1978 30,000 14,000 10,000 3,000 57,000  

2 16167 DÉBORA AP MARTINHO DA SILVA 05/08/1980 27,000 18,000 8,000 3,000 56,000  

3 16243 DÉBORA CRISTINA GARCIA MATARELI 21/01/1992 30,000 12,000 10,000 3,000 55,000  

4 10079 WAGNER AUGUSTO NEGRI 06/09/1981 30,000 14,000 8,000 2,000 54,000  

5 10682 FABIANA LOPES DE OLIVEIRA TORRES 28/09/1983 30,000 14,000 8,000 2,000 54,000  

6 13204 ATHOS DE SOUZA MISTRO 27/04/1988 27,000 16,000 8,000 3,000 54,000  

7 11842 RAQUEL DA SILVA CONSTANTINO 16/12/1982 27,000 14,000 10,000 3,000 54,000  

8 10293 ANNA LETÍCIA AMADEU 23/07/1985 30,000 14,000 8,000 1,000 53,000  



                                                                                                                                                          

 

 

 

9 10633 BIANCA FADEL 21/07/1993 30,000 14,000 6,000 3,000 53,000  

10 10643 MONICA CRISTINA KLEINFELDER MORAIS 19/10/1973 30,000 12,000 8,000 3,000 53,000  

11 19092 GABRIELA BRUSSIERI 24/08/1986 30,000 10,000 10,000 3,000 53,000  

12 16941 ANDRESSA SAVOLDI DE MELO 20/06/1985 30,000 14,000 8,000 0,000 52,000  

13 9985 KELCILENE GISELA PERSEGUEIRO 05/03/1981 30,000 10,000 4,000 8,000 52,000  

14 11138 MARINA PESSOTTO DE ARRUDA 28/05/1988 30,000 10,000 8,000 3,000 51,000  

15 12413 DANIELA BASTOS FARIA LEITÃO 02/12/1976 30,000 12,000 6,000 2,000 50,000  

16 13352 SÂNIA CRISTINA CORRÊA DE SOUZA 26/03/1971 30,000 12,000 6,000 1,000 49,000  

17 11315 VALGNE GONÇALO JOCA 17/09/1992 27,000 14,000 8,000 0,000 49,000  

18 12301 AGNALDO CÉSAR ROCHA ABREU 21/01/1969 30,000 12,000 6,000 0,000 48,000  

19 9988 BRUNA LAIS PENASSO ROSSI 20/02/1993 27,000 12,000 8,000 1,000 48,000  

20 12716 GIRLANY STORCH VIEIRA 29/03/1979 27,000 12,000 6,000 3,000 48,000  

21 19476 ANA LÚCIA ALVES BEZERRA PEDROZO 06/10/1982 27,000 8,000 10,000 3,000 48,000  

22 19338 LAYLA CRISTINA DE CAMPOS TOMAZINI 06/12/1984 30,000 8,000 6,000 3,000 47,000  

23 18209 MARILAINE GASPARINI 19/07/1970 24,000 18,000 4,000 1,000 47,000  

24 12415 EDNA MARCIA PANCIERI CARDOSO 20/10/1972 27,000 12,000 6,000 0,000 45,000  

25 19032 MARINALVA GASPARINI 24/01/1967 24,000 16,000 4,000 1,000 45,000  

26 19286 ANA PAULA DE OLIVEIRA CORRÊA 27/07/1989 30,000 8,000 4,000 2,000 44,000  

27 12416 VIVIANE APARECIDA PINHEIRO ALMEIDA 25/01/1981 24,000 14,000 4,000 2,000 44,000  

28 16654 AMANDA NASCIMENTO SOUZA 02/02/1990 27,000 6,000 8,000 2,000 43,000  

29 12387 ARIANA NEVES DE SOUZA 10/03/1986 24,000 12,000 6,000 1,000 43,000  

30 19352 MICHELE CLÁUDIA DA SILVA PEDROSA 04/05/1986 21,000 10,000 8,000 3,000 42,000  

31 10394 EDNÉIA RENATA DELLA COLETTA BRUZATO 02/09/1971 27,000 8,000 4,000 2,000 41,000  

32 16004 ANA PAULA BRESSAN GELLY 13/05/1987 27,000 8,000 4,000 2,000 41,000  

33 10758 JANE MARY GRACI MAGNUSSON 06/07/1962 21,000 14,000 4,000 1,000 40,000  

34 12178 HERNANDE VIEIRA PENNA 09/11/1981 21,000 8,000 8,000 3,000 40,000  

35 16448 ARTUR JANOTTO DA SILVA 09/07/1990 21,000 10,000 8,000 0,000 39,000  

36 18875 RITA DE CASSIA LIRA SILVA 29/09/1974 21,000 10,000 6,000 1,000 38,000  

37 16189 ALINE KATE ARAUJO DIAS 12/05/1988 21,000 10,000 6,000 1,000 38,000  

38 18608 DAIANA ALNEIDA DE OLIVEIRA 09/03/1984 18,000 10,000 6,000 3,000 37,000  

39 18112 ANDRÉA PAULA DE LIMA 11/05/1979 15,000 10,000 6,000 1,000 32,000  

          



                                                                                                                                                          

 

 

 

COORDENADOR PEDAGÓGICO  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS MÉDIA NOTAS  

1 19451 ROSIMEIRE ANDRADE TORRES 28/07/1987 30,000 16,000 8,000 3,000 57,000  

2 18666 JULIA GABRIELE SILVA PINHEIRO 05/05/1998 30,000 14,000 8,000 3,000 55,000  

3 16783 JULIANA DE LAURENTIS 18/02/1993 30,000 14,000 6,000 3,000 53,000  

4 16861 DAIANE MENEZES GOMES 17/09/1996 30,000 12,000 10,000 0,000 52,000  

5 15012 RAQUEL ALEXANDRINA GUIDOTTI COELHO 21/04/1969 30,000 12,000 8,000 2,000 52,000  

6 16368 BIANCA VIEIRA SANTANA 27/06/1992 27,000 12,000 10,000 3,000 52,000  

7 10498 VANILDA ROCHA RODRIGUES DE ARIAN 04/06/1974 30,000 12,000 6,000 3,000 51,000  

8 10945 ADNA OLIVEIRA COSTA 16/04/1985 30,000 14,000 6,000 0,000 50,000  

9 12444 JANAINA ARAÚJO GERALDINI 15/02/1987 27,000 16,000 4,000 3,000 50,000  

10 13604 MARIA MOREIRA DE CASTILHO LANZA 29/11/1977 27,000 14,000 6,000 3,000 50,000  

11 13471 MARCELE ESGUACABIA PERIN 22/12/1986 27,000 10,000 10,000 3,000 50,000  

12 13329 GISELE SOARES PIRES 05/01/1993 30,000 10,000 6,000 3,000 49,000  

13 17741 VALQUIRIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES DE SOUZA 22/04/1977 30,000 10,000 6,000 2,000 48,000  

14 19413 VANDA APARECIDA MARCHEZINI BENEDITO 19/07/1982 30,000 12,000 4,000 1,000 47,000  

15 11956 MARIA ALICE PEREIRA SANTOS XAVIER 25/12/1986 30,000 12,000 2,000 3,000 47,000  

16 19407 JESSICA CRISTINA DE MACEDO SOUZA 22/07/1993 27,000 14,000 6,000 0,000 47,000  

17 18667 TATIANE HELOISE APARECIDA BORTOLUCCI OLIVEIRA 18/08/1988 27,000 12,000 8,000 0,000 47,000  

18 19467 ANA PAULA MART COEL 01/12/1977 30,000 8,000 8,000 0,000 46,000  

19 10144 DEISEANE FERREIRA COSTA SOARES 11/01/1997 27,000 10,000 6,000 3,000 46,000  

20 14796 EDNÉIA APARECIDA TORRI BARBOSA 03/06/1985 30,000 8,000 4,000 3,000 45,000  

21 12738 ELIZETH CRISTINA DE OLIVEIRA MARRAFON 15/03/1974 27,000 12,000 6,000 0,000 45,000  

22 11566 ANDREZA REGINA CHINCHIO 10/01/1981 27,000 12,000 6,000 0,000 45,000  

23 17703 SUZELAINE APARECIDA FADEL 06/12/1980 30,000 12,000 2,000 0,000 44,000  

24 12448 MAYARA GRAZIELA MARTINHO DA SILVA 23/08/1988 30,000 6,000 4,000 3,000 43,000  

25 19427 MARIA CRISTINA DOMINGUES 06/06/1971 30,000 6,000 4,000 1,000 41,000  

26 17270 ELISANGELA OLIVEIRA PEREIRA DA CUNHA CLARO 24/11/1981 27,000 10,000 4,000 0,000 41,000  

27 12111 BIANCA FONSECA DOS SANTOS 23/04/1996 27,000 8,000 6,000 0,000 41,000  

28 10607 PATRÍCIA PEREIRA MACHADO DE SOUZA 12/07/1987 27,000 6,000 6,000 2,000 41,000  

29 12599 PAULO ROBERTO LOURENCINI JUNIOR 15/09/1971 24,000 10,000 6,000 1,000 41,000  

30 10007 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO PIRES 12/11/1979 24,000 4,000 10,000 3,000 41,000  



                                                                                                                                                          

 

 

 

31 19431 MARCIA TEIXEIRA GENARI DA SILVA 13/07/1977 21,000 14,000 6,000 0,000 41,000  

32 17988 LUCIMARA REGINA SATO 14/03/1977 24,000 12,000 4,000 0,000 40,000  

33 19293 BRUNA PAULOSKI LONGO 26/12/1994 24,000 8,000 6,000 2,000 40,000  

          

DIRETOR DE ESCOLA  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS MÉDIA NOTAS  

1 12277 STELLA MARIS DE LIMA 17/09/1976 30,000 18,000 8,000 1,000 57,000  

2 11311 JADE CRISTINA DA SILVA PIVA GONÇALO 15/03/1993 30,000 18,000 6,000 3,000 57,000  

3 19366 PRISCILA APARECIDA DE CARVALHO OLIVEIRA 26/04/1984 30,000 16,000 8,000 3,000 57,000  

4 14780 LUCAS DO PRADO MAIOCHI 07/03/1991 30,000 16,000 8,000 3,000 57,000  

5 10016 KEILA AMANDA GOMES DA SILVA SANTOS 16/10/1994 30,000 16,000 8,000 3,000 57,000  

6 11401 CLÁUDIA LIMA SANTOS 02/11/1996 30,000 16,000 8,000 3,000 57,000  

7 9999 MAIRA EULA BERTAN MULLER 28/12/1987 30,000 14,000 8,000 3,000 55,000  

8 13284 BIANCA DE QUEIROZ RIBEIRO 01/11/1979 30,000 12,000 10,000 3,000 55,000  

9 12859 ADRIANA MICHELE DE ALMEIDA SOUZA 15/03/1991 30,000 12,000 10,000 3,000 55,000  

10 16656 WALDEMAR BARRETO DE OLIVEIRA JUNIOR 19/05/1974 27,000 16,000 10,000 2,000 55,000  

11 18256 PATRICIA FADEL BORDIGNON 12/02/1984 27,000 16,000 10,000 2,000 55,000  

12 11381 RUBERVANE MAÉSIO MARTINS DA SILVA 12/01/1977 27,000 14,000 10,000 3,000 54,000  

13 15220 FLÁVIA REGINA BARTARIM 23/09/1980 30,000 14,000 8,000 1,000 53,000  

14 16711 KATIA CAROLINO CAMARGO 25/06/1987 30,000 14,000 8,000 1,000 53,000  

15 19324 NATALIA DANIELE DE OLIVEIRA 20/12/1982 30,000 14,000 6,000 3,000 53,000  

16 15806 IARA BATISTA DE SOUZA MOURA 07/01/1984 30,000 14,000 6,000 3,000 53,000  

17 10936 VIVIAN BASTOS BANHARA MELO 07/02/1987 30,000 12,000 10,000 1,000 53,000  

18 10732 ELAINE APARECIDA FERNANDES DE MELO QUINTILIANO 26/06/1975 30,000 12,000 8,000 3,000 53,000  

19 17641 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 08/04/1979 30,000 12,000 8,000 3,000 53,000  

20 15683 CLARICE MARIA ALVES RODRIGUES 23/07/1972 30,000 10,000 10,000 3,000 53,000  

21 18951 ADENIR ROBERTO FERNANDES DE MELO 01/08/1968 30,000 10,000 8,000 5,000 53,000  

22 13334 REGIANE BORTOLUCCI INÁCIO 31/05/1982 27,000 16,000 8,000 2,000 53,000  

23 18325 ELIANA MAGIOLI 19/09/1960 27,000 14,000 8,000 3,000 52,000  

24 15196 KEILA JULIANE PIRES BUENO 05/09/1995 30,000 14,000 8,000 0,000 52,000  

25 18456 SILVIA ZANCHETTA PEREIRA 02/03/1971 30,000 12,000 8,000 2,000 52,000  

26 15169 MÁRCIA CRISTINA OLIVEIRA SILVA 29/09/1969 27,000 16,000 8,000 1,000 52,000  



                                                                                                                                                          

 

 

 

27 11575 CÁSSIA FERNANDA FERNANDES DE MELO BONON 05/09/1970 27,000 16,000 8,000 1,000 52,000  

28 9975 FERNANDO AUGUSTO BORDIGNON JÚNIOR 02/08/1985 27,000 14,000 8,000 3,000 52,000  

29 17251 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS MANO 29/12/1991 27,000 14,000 8,000 3,000 52,000  

30 10543 WILMA ELIANA METZKER QUINELLI 12/06/1968 30,000 14,000 4,000 3,000 51,000  

31 19309 MARIA HELENA DE OLIVEIRA 30/11/1976 30,000 14,000 4,000 3,000 51,000  

32 15508 ALANE ELOIZA RODRIGUES DE SOUZA BONFIM 10/09/1982 30,000 14,000 4,000 3,000 51,000  

33 18709 FERNANDO DE LAURENTIS 27/04/1966 30,000 12,000 8,000 1,000 51,000  

34 16104 DANIELA LEIDIANE CHINCHIO BRONZE 10/11/1981 24,000 16,000 8,000 3,000 51,000  

35 13406 JOSEFINA DE LOURDES ROSSI ALVES 17/06/1963 27,000 12,000 8,000 3,000 50,000  

36 16921 CESAR ROGÉRIO RODRIGUES DIAS 07/11/1983 30,000 12,000 8,000 0,000 50,000  

37 11962 CINTIA CHIGNOLI MOURA BULLARA 16/07/1976 30,000 10,000 4,000 6,000 50,000  

38 11319 CIBELE APARECIDA MORAES DIAS 07/07/1983 27,000 12,000 8,000 3,000 50,000  

39 10482 ELAINE CRISTINA MILANEZI 22/01/1980 30,000 12,000 4,000 3,000 49,000  

40 12170 ANA PAULA DA SILVA GARCIA 18/01/1984 30,000 12,000 4,000 3,000 49,000  

41 10729 SANDRA DE CÁSSIA COSER 16/08/1985 30,000 12,000 4,000 3,000 49,000  

42 10815 CARLOS HENRIQUE MEGIATO 02/01/1983 30,000 10,000 6,000 3,000 49,000  

43 15600 MILEYDE APARECIDA MANO 09/08/1988 30,000 10,000 6,000 3,000 49,000  

44 11181 ALANNA WURZLER SILVEIRA 22/02/1981 27,000 12,000 8,000 2,000 49,000  

45 14476 CIBELE CRISTINA LEITE 23/05/1982 24,000 16,000 8,000 1,000 49,000  

46 10528 EDER FREITAS DOS SANTOS 08/05/1985 24,000 16,000 8,000 1,000 49,000  

47 16565 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA SILVA 14/01/1987 30,000 12,000 6,000 0,000 48,000  

48 11485 ELIZABETH DE SOUZA SANTOS 17/05/1978 27,000 14,000 4,000 3,000 48,000  

49 11598 GISELE APARECIDA ÁGGIO 27/05/1972 30,000 8,000 6,000 3,000 47,000  

50 12126 RAQUEL CORTE CARDOSO 09/08/1995 30,000 8,000 6,000 3,000 47,000  

51 11727 SILVIA REGINA DOS SANTOS OLIVEIRA 18/06/1972 27,000 14,000 6,000 0,000 47,000  

52 19314 FLÁVIA MAZZOLA ESPIANDOR 22/08/1988 30,000 12,000 4,000 0,000 46,000  

53 12446 IVAN LUIZ BATISTA 11/04/1985 30,000 6,000 8,000 2,000 46,000  

54 18137 JULIANA DE FATIMA GOMES GERALDINI 07/11/1981 27,000 10,000 8,000 1,000 46,000  

55 12682 ELIETE FERNANDES MARTINS 29/05/1986 27,000 10,000 6,000 3,000 46,000  

56 19446 RENATA GENTINA DA SILVA 12/11/1989 27,000 10,000 6,000 3,000 46,000  

57 11744 ANDRÉIA ELIANI NIERI MENIGHINI 09/03/1972 30,000 8,000 4,000 3,000 45,000  

58 14627 ELIZIANE DE SOUZA CAMARGO 03/08/1985 30,000 8,000 4,000 3,000 45,000  



                                                                                                                                                          

 

 

 

59 16175 LILIAN CRISTINA BASTOS 12/03/1980 24,000 12,000 8,000 1,000 45,000  

60 13420 ELZIO DE LIMA FILHO 16/10/1982 24,000 12,000 8,000 1,000 45,000  

61 13000 GIANE APARECIDA FERNANDES 21/03/1992 21,000 16,000 8,000 0,000 45,000  

62 19455 KEYLA ACIBELLE CESAR DE MELO LIMA 27/06/1983 27,000 14,000 2,000 1,000 44,000  

63 10209 ADRIANA APARECIDA TORTOLI FADEL 10/04/1973 27,000 10,000 6,000 1,000 44,000  

64 10878 MIRIAM APARECIDA CORDEIRO DE SOUZA 19/11/1985 27,000 6,000 8,000 3,000 44,000  

65 18393 ROSANA RAFAIEL BERCELLINE 04/05/1974 30,000 6,000 6,000 1,000 43,000  

66 12718 DIOMAR MARIA DE SOUSA 11/07/1984 30,000 4,000 6,000 3,000 43,000  

67 13457 ROSA FRANCISCA COSTA FADEL 24/03/1981 27,000 10,000 6,000 0,000 43,000  

68 11046 DANILO SEVERINO ZANCHETTA 20/04/1991 27,000 8,000 8,000 0,000 43,000  

69 10739 ANTONIO JOSÉ PAGOTTI 29/01/1981 27,000 6,000 8,000 2,000 43,000  

70 14549 MARIA APARECIDA SOUSA DA COSTA 06/11/1989 24,000 12,000 4,000 3,000 43,000  

71 10550 ELIANA APARECIDA LOCATELLI 27/11/1965 27,000 10,000 4,000 1,000 42,000  

72 11614 CLAUDIA ADRIANA VISCHI 12/02/1971 27,000 10,000 4,000 1,000 42,000  

73 19368 SOLANGE MARCHEZINI 12/09/1978 21,000 14,000 4,000 3,000 42,000  

74 16917 PATRÍCIA LOURENÇO DE ARAUJO 25/02/1976 27,000 8,000 6,000 0,000 41,000  

75 17739 LUCIA DE JESUS FERREIRA DE MELO PERIS 12/09/1968 24,000 10,000 6,000 1,000 41,000  

76 12222 FÁBIO EDUARDO CLEMENTE 10/03/1971 18,000 12,000 8,000 3,000 41,000  

77 19359 JUDITH GOMES DA PURIFICAÇÃO 24/07/1977 27,000 8,000 2,000 3,000 40,000  

78 19458 VALDOMIRO LOPES DE ALMEIDA 05/02/1973 24,000 10,000 6,000 0,000 40,000  

79 12686 SILVANA APARECIDA CHINCHIO 24/05/1979 24,000 10,000 4,000 2,000 40,000  

80 17104 MARY JACINTO DE OLIVEIRA 26/05/1977 21,000 10,000 6,000 3,000 40,000  

81 18464 VIVI AFFONSO CANO SOMMER 27/01/1986 24,000 12,000 2,000 1,000 39,000  

82 19450 ELIANE ALVES DA SILVA 24/09/1984 24,000 10,000 4,000 1,000 39,000  

83 11291 MARCOS RODRIGO GOMES DE OLIVEIRA 05/04/1975 24,000 8,000 6,000 1,000 39,000  

84 18341 HELOISA APARECIDA DE LIMA 02/10/1977 24,000 6,000 6,000 3,000 39,000  

85 16608 ALEX DANIEL PANINI 14/11/1981 21,000 12,000 6,000 0,000 39,000  

86 15687 FERNANDA RENATA DE ALMEIDA 03/11/1976 24,000 10,000 4,000 0,000 38,000  

87 10619 AMANDA JAQUELINE FERRAZ CHIGNOLI 28/05/1993 24,000 8,000 6,000 0,000 38,000  

88 11259 EDILAINE REGINA DELLA COLETTA 06/06/1970 24,000 6,000 6,000 2,000 38,000  

89 13474 CRISTIANO PEDRO 05/04/1983 18,000 10,000 6,000 3,000 37,000  

90 10244 CLEIDE MARIA BERTARIN PENASSO 08/02/1963 24,000 6,000 4,000 2,000 36,000  



                                                                                                                                                          

 

 

 

91 18253 PATRICIA CRISTINA GASPARINI 11/03/1970 21,000 10,000 4,000 1,000 36,000  

92 10900 BERNADETE SILVA 21/09/1972 12,000 16,000 6,000 2,000 36,000  

93 11156 ALESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA NOVO 04/08/1977 21,000 10,000 2,000 1,000 34,000  

94 16507 NÍVEA MARIA MODRO 01/06/1976 21,000 8,000 4,000 0,000 33,000  

95 11870 ELIANE APARECIDA ALVES DE ARRUDA 28/09/1968 21,000 4,000 8,000 0,000 33,000  

96 12362 ELISANGELA POLESEL 07/02/1980 21,000 6,000 4,000 0,000 31,000  

97 18990 LERIAN GONÇALVES SILVA 20/10/1973 18,000 8,000 4,000 0,000 30,000  

          

OFICIAL DE CONTROLE DE ANIMAIS   

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP CG MAT MÉDIA NOTAS   

1 11782 PAULA DE FÁTIMA SOUZA INACIO 19/08/1993 30,000 20,000 10,000 60,000   

2 10254 EMILLY BIANCA FERREIRA DE SOUSA 30/05/2002 30,000 18,000 10,000 58,000   

3 11069 DIEGO APARECIDO LOPES 04/10/1993 27,000 20,000 10,000 57,000   

4 11185 MICHELE APARECIDA TEODORO DO EGITO 14/03/1998 30,000 18,000 8,000 56,000   

5 10405 SUELLEN VITOR DA SILVA 02/02/1999 30,000 18,000 8,000 56,000   

6 11549 THIAGO CELESTINO LOPES 27/02/1987 27,000 18,000 10,000 55,000   

7 10954 LUCIANE REGINA CORREA DA SILVA 20/06/1982 24,000 20,000 10,000 54,000   

8 10495 VANESSA VITOR DA SILVA 05/09/1995 24,000 20,000 10,000 54,000   

9 18708 GEOVANE DIAS PAYÃO 05/06/1996 27,000 20,000 6,000 53,000   

10 10972 CARLA MONIQUE DE ALMEIDA FELIX 12/10/2000 27,000 18,000 8,000 53,000   

11 11524 ANDRÉIA SHITOMI MASSANHI 11/09/1983 27,000 16,000 10,000 53,000   

12 10156 AGNALDO JOSÉ PEREIRA 17/08/1972 24,000 18,000 10,000 52,000   

13 11916 LUARA RIGHI FERREIRA 28/11/1998 24,000 18,000 10,000 52,000   

14 19023 BRUNO GUILHERME DE ALMEIDA PEGO 19/06/2006 24,000 18,000 10,000 52,000   

15 11939 CESAR CRISTIANO DOS SANTOS 26/06/1988 27,000 16,000 8,000 51,000   

16 11002 DIOGO DE OLIVEIRA LOPES 11/01/1996 27,000 16,000 8,000 51,000   

17 12261 ADILSON VANDERLEI ZAVARIZE 17/11/1967 24,000 20,000 6,000 50,000   

18 10513 FERNANDA LACERDA DE MELLO 12/02/1988 24,000 18,000 8,000 50,000   

19 18507 FRANCISCA VIRLANIA SILVA PIRES 08/11/1991 24,000 16,000 10,000 50,000   

20 10037 GIOVANNA GENEROSO 04/03/2004 24,000 16,000 10,000 50,000   

21 9978 LUIZA GUIDINI BONFANTI 17/06/2004 24,000 16,000 10,000 50,000   

22 11751 GRACE KELLY DE OLIVEIRA 06/08/1997 27,000 12,000 10,000 49,000   



                                                                                                                                                          

 

 

 

23 10887 ALEX FERREIRA DE MELO 30/05/1979 21,000 20,000 8,000 49,000   

24 10870 ISA ESHILEI DE SOUZA PEREIRA 12/05/2003 21,000 20,000 8,000 49,000   

25 17313 SAMIRA ALVES 10/06/2002 21,000 18,000 10,000 49,000   

26 10833 DAVID LUIZ DA SILVA 25/10/1985 24,000 18,000 6,000 48,000   

27 16838 LILIAN ARAUJO DIAS 26/02/1987 24,000 16,000 8,000 48,000   

28 12389 THIAGO TORRES DE SOUZA 30/12/1983 24,000 14,000 10,000 48,000   

29 16405 CAMILA BASTOS FARIA LEITAO 06/09/2005 18,000 20,000 10,000 48,000   

30 16980 EDSON LUIZ ROSSI 14/11/1995 21,000 16,000 10,000 47,000   

31 19274 FELIPE HENRIQUE DE LIMA 11/03/1999 21,000 16,000 10,000 47,000   

32 19255 SUELI CANALLI BAGATTINE 28/12/1983 18,000 18,000 10,000 46,000   

33 11092 GUIOMAR GONÇALVES DOS SANTOS 11/02/1972 27,000 10,000 8,000 45,000   

34 12494 SUZERLI LUZIA NICIOLI MAÇON 31/12/1984 21,000 18,000 6,000 45,000   

35 15529 MELISSA DO NASCIMENTO GODOI 15/06/1991 21,000 18,000 6,000 45,000   

36 19425 JULIANA APARECIDA BUENO CHIAROTTO 06/08/1985 21,000 16,000 8,000 45,000   

37 18383 MACILEIDE MOREIRA DE LIMA PLANKI 31/05/1986 21,000 16,000 8,000 45,000   

38 19375 JOAO RICARDO FERREIRA DE MELO 26/08/1975 15,000 20,000 10,000 45,000   

39 18344 VALDIR FERNANDO DA SILVA FRANCO 10/06/1979 18,000 16,000 10,000 44,000   

40 18991 JÚLIA CAMILLY MARINHO RITIR 26/08/2003 18,000 16,000 10,000 44,000   

41 14487 SOPHIA MILANEZI TORTOLI 28/07/2005 18,000 16,000 10,000 44,000   

42 10519 MYRIAN TEIXEIRA DE OLIVEIRA SILVA 21/12/1983 27,000 8,000 8,000 43,000   

43 10923 KEVILLYN VITÓRIA ALMEIDA 08/07/2004 21,000 18,000 4,000 43,000   

44 18099 JÉSSICA SOUZA SILVA 02/12/1993 21,000 16,000 6,000 43,000   

45 11795 NELSON QUENZER 11/05/1971 21,000 12,000 10,000 43,000   

46 10650 MARIANA CRISTINA DANIEL DE ANDRADE TEIXEIRA 23/04/1992 21,000 12,000 10,000 43,000   

47 16594 ALAN FERREIRA DE MELO 16/06/1997 15,000 18,000 10,000 43,000   

48 10642 APARECIDA SOARES DOS SANTOS 28/12/1982 24,000 12,000 6,000 42,000   

49 18288 ROBERTA DE SOUZA 29/01/2000 18,000 18,000 6,000 42,000   

50 10493 CAMILA GABRIELE DOS SANTOS 12/07/1988 18,000 16,000 8,000 42,000   

51 19418 LÍVIA DELLA COLETTA CURIEL 11/06/2003 18,000 16,000 8,000 42,000   

52 19355 LUCAS COSTA COLOMBO 14/12/1995 18,000 14,000 10,000 42,000   

53 12498 MARIA SIDCLEIDE SILVA DE OLIVEIRA 07/12/1987 21,000 12,000 8,000 41,000   

54 10627 CRISTIANE FERREIRA PORTO 23/12/1989 15,000 18,000 8,000 41,000   



                                                                                                                                                          

 

 

 

55 19282 DANIEL SANTOS RODRIGUES 17/04/1987 18,000 18,000 4,000 40,000   

56 11784 MAIARA CRISTINA ANDRADE DE SOUZA 30/03/1993 18,000 14,000 8,000 40,000   

57 10598 FRANCIELLI CRISTINA DE OLIVEIRA 18/04/2000 15,000 20,000 4,000 39,000   

58 10580 LUCIMAR DOS SANTOS ISMAEL 24/06/1986 15,000 16,000 8,000 39,000   

59 11611 KEMI VITÓRIA GENEROSO 01/12/2004 15,000 16,000 8,000 39,000   

60 11587 MARCILEIDE PEREIRA DOS SANTOS 20/08/1984 24,000 12,000 2,000 38,000   

61 10687 REGINA JORGE BRONZE 02/06/1982 18,000 14,000 6,000 38,000   

62 10488 SILVANA HELENA ISMAEL 08/03/1994 18,000 14,000 6,000 38,000   

63 18682 GIOVANA FIGUEIREDO DE ALMEIDA 01/04/2006 18,000 14,000 6,000 38,000   

64 12418 NADIA FELIX SILVA 07/05/1989 18,000 12,000 8,000 38,000   

65 10518 PAMELA APARECIDA DA COSTA ISMAEL 15/07/1996 18,000 12,000 8,000 38,000   

66 19473 NATACIA KETTILYN THEODORO 05/12/1997 18,000 12,000 8,000 38,000   

67 10219 EMILIA DOS SANTOS OLIVEIRA LOPES 20/07/1998 18,000 12,000 8,000 38,000   

68 16087 ROGERIO APARECIDO SILVA 27/08/1981 18,000 10,000 10,000 38,000   

69 12028 RODRIGO PEREIRA 24/12/1985 18,000 10,000 10,000 38,000   

70 16152 CHARLENE PIRES BUENO FERREIRA 05/07/1981 21,000 12,000 4,000 37,000   

71 12322 FERNANDO ERIK FORNAZO 07/12/1980 15,000 16,000 6,000 37,000   

72 10876 ARIANE ANABEL GOMES 30/07/2004 15,000 14,000 8,000 37,000   

73 10966 SILVIA HELENA DE CAMPOS 23/02/1977 18,000 12,000 6,000 36,000   

74 14808 VIVIANE SANTOS ISMAEL 13/01/1986 15,000 18,000 2,000 35,000   

75 10262 GHESSY EIDRIAN MARTINS HADDAN COELHO 24/10/2002 15,000 18,000 2,000 35,000   

76 10489 PAULO RICARDO FERREIRA LEAL 27/05/2000 15,000 12,000 6,000 33,000   

77 10454 JONAS DA FONSECA 18/06/1986 18,000 12,000 2,000 32,000   

78 10003 FABIO DONIZETTI DE SA 03/02/1979 18,000 8,000 6,000 32,000   

79 10848 LEONICE LOPES DE ALMEIDA 08/08/1981 18,000 8,000 6,000 32,000   

80 12330 MARCIA REGINA AUGUSTO 08/09/1984 12,000 14,000 6,000 32,000   

81 10048 MARISSOL PEREIRA GOLINELLI 21/07/2002 12,000 14,000 6,000 32,000   

82 13425 MILTON APARECIDO DE SOUZA PEGO 21/05/1979 12,000 12,000 8,000 32,000   

83 12419 ELLEN KAROLAINE DE SOUSA OLIVEIRA 03/07/2005 9,000 12,000 10,000 31,000   

          

PEDREIRO   

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC LP CG MAT MÉDIA NOTAS   



                                                                                                                                                          

 

 

 

1 11015 LUCAS HENRIQUE SOARES DE OLIVEIRA 02/09/1995 24,000 18,000 10,000 52,000   

2 15707 WASHINGTON PATRICK JULIO 24/08/1993 21,000 18,000 8,000 47,000   

3 12352 JOSUÉ JOSÉ FERREIRA DE SOUZA 08/06/1963 18,000 14,000 10,000 42,000   

4 10969 RAFAEL RAMON DIAS DE SOUSA 04/01/1992 21,000 14,000 6,000 41,000   

          

PROFESSOR DE DANÇA  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS MÉDIA NOTAS  

1 18513 TALITA CRISTINA FRALEONI 13/11/1990 21,000 14,000 8,000 0,000 43,000  

2 16740 ALEX GONÇALVES DE ALMEIDA 18/01/1998 21,000 10,000 8,000 0,000 39,000  

3 11509 FLAVIA RAFAELA ROCHA PIANCA 26/03/1992 18,000 12,000 8,000 0,000 38,000  

4 18836 EDILAINE APARECIDA PIANCA 12/07/1999 18,000 12,000 6,000 0,000 36,000  

5 10970 CRISTIAN LEONARDO ANTUNES 01/12/1994 15,000 12,000 4,000 0,000 31,000  

6 14690 NATÁLIA RACHEL BONFANTI 26/12/1989 18,000 6,000 6,000 0,000 30,000  

7 10006 LARISSA PRISCILA RUIVO FIGUEIREDO 18/09/1991 18,000 6,000 6,000 0,000 30,000  

          

PROFESSOR DE MÚSICA  

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG TÍTULOS NOTA FINAL  

1 19387 CELIA CAROLINE HUF FERRAZ SOKACHESKI 01/10/1985 30,000 14,000 8,000 0,000 52,000  

2 19363 ADRIEL AUGUSTO FERNANDES PEDROSA 07/12/1983 24,000 12,000 6,000 0,000 42,000  

3 14415 LUANE SILVA BEZERRA DE MELO 18/05/1990 24,000 12,000 6,000 0,000 42,000  

4 10679 RAFAEL CORTE 27/08/1980 27,000 6,000 4,000 0,000 37,000  

          

SUPERVISOR DE ENSINO 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG DATA NASC TÍTULOS NOTA FINAL 

1 11584 LUCIANA MARIA ESTEVAM MARQUES 30/08/1975 30,000 16,000 4,000 30/08/1975 5,000 55,000 

2 16942 ANDRESSA SAVOLDI DE MELO 20/06/1985 30,000 16,000 8,000 20/06/1985 0,000 54,000 

3 13605 MARIA MOREIRA DE CASTILHO LANZA 29/11/1977 30,000 16,000 4,000 29/11/1977 3,000 53,000 

4 14781 LUCAS DO PRADO MAIOCHI 07/03/1991 30,000 16,000 4,000 07/03/1991 3,000 53,000 

5 18957 ADENIR ROBERTO FERNANDES DE MELO 01/08/1968 27,000 16,000 4,000 01/08/1968 5,000 52,000 

6 18710 FERNANDO DE LAURENTIS 27/04/1966 30,000 14,000 6,000 27/04/1966 1,000 51,000 

7 10294 ANNA LETÍCIA AMADEU 23/07/1985 30,000 14,000 6,000 23/07/1985 1,000 51,000 

8 11843 RAQUEL DA SILVA CONSTANTINO 16/12/1982 30,000 14,000 4,000 16/12/1982 3,000 51,000 



                                                                                                                                                          

 

 

 

9 10875 MIRIAM APARECIDA CORDEIRO DE SOUZA 19/11/1985 30,000 14,000 4,000 19/11/1985 3,000 51,000 

10 16244 DÉBORA CRISTINA GARCIA MATARELI 21/01/1992 30,000 12,000 6,000 21/01/1992 3,000 51,000 

11 17846 ADENILSON BARBOSA DE ABREU 01/10/1983 30,000 16,000 4,000 01/10/1983 0,000 50,000 

12 12302 AGNALDO CÉSAR ROCHA ABREU 21/01/1969 30,000 12,000 8,000 21/01/1969 0,000 50,000 

13 15170 MÁRCIA CRISTINA OLIVEIRA SILVA 29/09/1969 27,000 16,000 6,000 29/09/1969 1,000 50,000 

14 13285 BIANCA DE QUEIROZ RIBEIRO 01/11/1979 30,000 14,000 2,000 01/11/1979 3,000 49,000 

15 12278 STELLA MARIS DE LIMA 17/09/1976 30,000 12,000 6,000 17/09/1976 1,000 49,000 

16 10644 MONICA CRISTINA KLEINFELDER MORAIS 19/10/1973 30,000 12,000 4,000 19/10/1973 3,000 49,000 

17 16168 DÉBORA AP MARTINHO DA SILVA 05/08/1980 30,000 12,000 4,000 05/08/1980 3,000 49,000 

18 9976 FERNANDO AUGUSTO BORDIGNON JÚNIOR 02/08/1985 30,000 12,000 4,000 02/08/1985 3,000 49,000 

19 11312 JADE CRISTINA DA SILVA PIVA GONÇALO 15/03/1993 30,000 12,000 4,000 15/03/1993 3,000 49,000 

20 19325 NATALIA DANIELE DE OLIVEIRA 20/12/1982 30,000 10,000 6,000 20/12/1982 3,000 49,000 

21 15221 FLÁVIA REGINA BARTARIM 23/09/1980 30,000 16,000 2,000 23/09/1980 0,000 48,000 

22 15197 KEILA JULIANE PIRES BUENO 05/09/1995 30,000 12,000 6,000 05/09/1995 0,000 48,000 

23 14477 CIBELE CRISTINA LEITE 23/05/1982 27,000 16,000 4,000 23/05/1982 1,000 48,000 

24 12717 GIRLANY STORCH VIEIRA 29/03/1979 27,000 14,000 4,000 29/03/1979 3,000 48,000 

25 14322 SILVIA HELENA DE LIMA ROZETTO 09/08/1985 27,000 14,000 4,000 09/08/1985 3,000 48,000 

26 10210 ADRIANA APARECIDA TORTOLI FADEL 10/04/1973 30,000 14,000 2,000 10/04/1973 1,000 47,000 

27 11576 CÁSSIA FERNANDA FERNANDES DE MELO BONON 05/09/1970 30,000 12,000 4,000 05/09/1970 1,000 47,000 

28 11745 ANDRÉIA ELIANI NIERI MENIGHINI 09/03/1972 30,000 12,000 2,000 09/03/1972 3,000 47,000 

29 13205 ATHOS DE SOUZA MISTRO 27/04/1988 30,000 12,000 2,000 27/04/1988 3,000 47,000 

30 18257 PATRICIA FADEL BORDIGNON 12/02/1984 27,000 16,000 2,000 12/02/1984 2,000 47,000 

31 15684 CLARICE MARIA ALVES RODRIGUES 23/07/1972 30,000 12,000 2,000 23/07/1972 2,000 46,000 

32 10529 EDER FREITAS DOS SANTOS 08/05/1985 30,000 10,000 4,000 08/05/1985 1,000 45,000 

33 18342 HELOISA APARECIDA DE LIMA 02/10/1977 30,000 8,000 4,000 02/10/1977 3,000 45,000 

34 10816 CARLOS HENRIQUE MEGIATO 02/01/1983 30,000 8,000 4,000 02/01/1983 3,000 45,000 

35 12860 ADRIANA MICHELE DE ALMEIDA SOUZA 15/03/1991 30,000 8,000 4,000 15/03/1991 3,000 45,000 

36 9986 KELCILENE GISELA PERSEGUEIRO 05/03/1981 27,000 6,000 4,000 05/03/1981 8,000 45,000 

37 12447 IVAN LUIZ BATISTA 11/04/1985 30,000 10,000 2,000 11/04/1985 2,000 44,000 

38 16655 AMANDA NASCIMENTO SOUZA 02/02/1990 30,000 8,000 4,000 02/02/1990 2,000 44,000 

39 19321 MARCIA ZANCHETTA PETERMANN 10/08/1977 27,000 12,000 4,000 10/08/1977 1,000 44,000 

40 11321 CIBELE APARECIDA MORAES DIAS 07/07/1983 27,000 12,000 2,000 07/07/1983 3,000 44,000 



                                                                                                                                                          

 

 

 

41 12179 HERNANDE VIEIRA PENNA 09/11/1981 27,000 8,000 6,000 09/11/1981 3,000 44,000 

42 12992 ELIZIANE DE SOUZA CAMARGO 03/08/1985 30,000 8,000 2,000 03/08/1985 3,000 43,000 

43 10395 EDNÉIA RENATA DELLA COLETTA BRUZATO 02/09/1971 27,000 8,000 6,000 02/09/1971 2,000 43,000 

44 13405 JOSEFINA DE LOURDES ROSSI ALVES 17/06/1963 27,000 4,000 8,000 17/06/1963 3,000 42,000 

45 12500 JULIANA OBAGE DO NASCIMENTO E SILVA 21/11/1987 27,000 6,000 6,000 21/11/1987 3,000 42,000 

46 18113 ANDRÉA PAULA DE LIMA 11/05/1979 30,000 6,000 4,000 11/05/1979 1,000 41,000 

47 12169 ANA PAULA DA SILVA GARCIA 18/01/1984 30,000 6,000 2,000 18/01/1984 3,000 41,000 

48 10740 ANTONIO JOSÉ PAGOTTI 29/01/1981 27,000 8,000 4,000 29/01/1981 2,000 41,000 

49 11139 MARINA PESSOTTO DE ARRUDA 28/05/1988 24,000 12,000 2,000 28/05/1988 3,000 41,000 

50 17642 ADRIANA PEREIRA DOS SANTOS 08/04/1979 30,000 8,000 2,000 08/04/1979 0,000 40,000 

51 19287 ANA PAULA DE OLIVEIRA CORRÊA 27/07/1989 30,000 6,000 2,000 27/07/1989 2,000 40,000 

52 10733 ELAINE APARECIDA FERNANDES DE MELO QUINTILIANO 26/06/1975 27,000 8,000 2,000 26/06/1975 3,000 40,000 

53 11219 SONIA APARECIDA MANARA MARTINS 27/06/1969 27,000 4,000 6,000 27/06/1969 3,000 40,000 

54 16918 PATRÍCIA LOURENÇO DE ARAUJO 25/02/1976 24,000 12,000 4,000 25/02/1976 0,000 40,000 

55 19472 ANA LÚCIA ALVES BEZERRA PEDROZO 06/10/1982 30,000 4,000 2,000 06/10/1982 3,000 39,000 

56 16922 CESAR ROGÉRIO RODRIGUES DIAS 07/11/1983 27,000 8,000 4,000 07/11/1983 0,000 39,000 

57 10080 WAGNER AUGUSTO NEGRI 06/09/1981 21,000 10,000 6,000 06/09/1981 2,000 39,000 

58 19453 ELIANE ALVES DA SILVA 24/09/1984 30,000 2,000 4,000 24/09/1984 1,000 37,000 

59 12403 SIMONI CRISTINA RIBEIRO 04/12/1983 27,000 8,000 2,000 04/12/1983 0,000 37,000 

60 19360 JUDITH GOMES DA PURIFICAÇÃO 24/07/1977 15,000 10,000 8,000 24/07/1977 3,000 36,000 

61 11615 CLAUDIA ADRIANA VISCHI 12/02/1971 27,000 4,000 2,000 12/02/1971 1,000 34,000 

62 15212 SILMARA ZANCHETTA 25/02/1974 27,000 4,000 2,000 25/02/1974 0,000 33,000 

          

VICE-DIRETOR DE ESCOLA 

POS. Nº INSC CANDIDATO DATA NASC CE LP CG DATA NASC TÍTULOS NOTA FINAL 

1 18892 RITA DE CASSIA LIRA SILVA 29/09/1974 30,000 14,000 8,000 29/09/1974 1,000 53,000 

2 10245 CLEIDE MARIA BERTARIN PENASSO 08/02/1963 30,000 14,000 6,000 08/02/1963 2,000 52,000 

3 12388 ARIANA NEVES DE SOUZA 10/03/1986 30,000 16,000 6,000 10/03/1986 0,000 52,000 

4 19038 MARINALVA GASPARINI 24/01/1967 30,000 18,000 2,000 24/01/1967 1,000 51,000 

5 18210 MARILAINE GASPARINI 19/07/1970 30,000 18,000 2,000 19/07/1970 1,000 51,000 

6 9989 BRUNA LAIS PENASSO ROSSI 20/02/1993 30,000 14,000 6,000 20/02/1993 1,000 51,000 

7 16784 JULIANA DE LAURENTIS 18/02/1993 30,000 12,000 6,000 18/02/1993 3,000 51,000 



                                                                                                                                                          

 

 

 

8 11182 ALANNA WURZLER SILVEIRA 22/02/1981 30,000 12,000 6,000 22/02/1981 2,000 50,000 

9 18326 ELIANA MAGIOLI 19/09/1960 30,000 12,000 4,000 19/09/1960 3,000 49,000 

10 13353 SÂNIA CRISTINA CORRÊA DE SOUZA 26/03/1971 30,000 12,000 6,000 26/03/1971 1,000 49,000 

11 10522 ELAINE CRISTINA MILANEZI 22/01/1980 30,000 12,000 4,000 22/01/1980 3,000 49,000 

12 16494 FLAVIA RAFAELA ROCHA PIANCA 26/03/1992 30,000 12,000 4,000 26/03/1992 3,000 49,000 

13 10017 KEILA AMANDA GOMES DA SILVA SANTOS 16/10/1994 30,000 12,000 4,000 16/10/1994 3,000 49,000 

14 11486 ELIZABETH DE SOUZA SANTOS 17/05/1978 30,000 10,000 6,000 17/05/1978 3,000 49,000 

15 12683 ELIETE FERNANDES MARTINS 29/05/1986 30,000 10,000 6,000 29/05/1986 3,000 49,000 

16 18322 GIO CRISTINA DE JESUS DE OLIVEIRA 25/03/1973 30,000 14,000 2,000 25/03/1973 2,000 48,000 

17 10683 FABIANA LOPES DE OLIVEIRA TORRES 28/09/1983 30,000 12,000 4,000 28/09/1983 2,000 48,000 

18 13333 REGIANE BORTOLUCCI INÁCIO 31/05/1982 30,000 10,000 6,000 31/05/1982 2,000 48,000 

19 10551 ELIANA APARECIDA LOCATELLI 27/11/1965 27,000 14,000 6,000 27/11/1965 1,000 48,000 

20 10000 MAIRA EULA BERTAN MULLER 28/12/1987 30,000 12,000 2,000 28/12/1987 3,000 47,000 

21 19414 VANDA APARECIDA MARCHEZINI BENEDITO 19/07/1982 30,000 10,000 6,000 19/07/1982 1,000 47,000 

22 14798 EDNÉIA APARECIDA TORRI BARBOSA 03/06/1985 30,000 10,000 4,000 03/06/1985 3,000 47,000 

23 16369 BIANCA VIEIRA SANTANA 27/06/1992 30,000 10,000 4,000 27/06/1992 3,000 47,000 

24 10634 BIANCA FADEL 21/07/1993 30,000 10,000 4,000 21/07/1993 3,000 47,000 

25 12127 RAQUEL CORTE CARDOSO 09/08/1995 30,000 10,000 4,000 09/08/1995 3,000 47,000 

26 19428 MARIA CRISTINA DOMINGUES 06/06/1971 30,000 8,000 8,000 06/06/1971 1,000 47,000 

27 17742 VALQUIRIA APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES DE SOUZA 22/04/1977 30,000 8,000 6,000 22/04/1977 3,000 47,000 

28 10008 ALESSANDRA APARECIDA RIBEIRO PIRES 12/11/1979 30,000 8,000 6,000 12/11/1979 3,000 47,000 

29 12719 DIOMAR MARIA DE SOUSA 11/07/1984 30,000 8,000 6,000 11/07/1984 3,000 47,000 

30 12443 JANAINA ARAÚJO GERALDINI 15/02/1987 24,000 18,000 2,000 15/02/1987 3,000 47,000 

31 15509 ALANE ELOIZA RODRIGUES DE SOUZA BONFIM 10/09/1982 30,000 10,000 4,000 10/09/1982 2,000 46,000 

32 12223 FÁBIO EDUARDO CLEMENTE 10/03/1971 27,000 12,000 4,000 10/03/1971 3,000 46,000 

33 11601 GISELE APARECIDA ÁGGIO 27/05/1972 27,000 12,000 4,000 27/05/1972 3,000 46,000 

34 19452 ROSIMEIRE ANDRADE TORRES 28/07/1987 30,000 10,000 2,000 28/07/1987 3,000 45,000 

35 17252 JÉSSICA CRISTINA DOS SANTOS MANO 29/12/1991 30,000 10,000 2,000 29/12/1991 3,000 45,000 

36 10920 WILMA ELIANA METZKER QUINELLI 12/06/1968 30,000 8,000 4,000 12/06/1968 3,000 45,000 

37 17989 LUCIMARA REGINA SATO 14/03/1977 27,000 14,000 4,000 14/03/1977 0,000 45,000 

38 12739 ELIZETH CRISTINA DE OLIVEIRA MARRAFON 15/03/1974 30,000 10,000 4,000 15/03/1974 0,000 44,000 

39 14331 AMANDA JAQUELINE FERRAZ CHIGNOLI 28/05/1993 30,000 10,000 4,000 28/05/1993 0,000 44,000 



                                                                                                                                                          

 

 

 

40 19292 BRUNA PAULOSKI LONGO 26/12/1994 30,000 10,000 2,000 26/12/1994 2,000 44,000 

41 11824 ELAINE DE FÁTIMA OLIVERIO 21/01/1984 30,000 8,000 6,000 21/01/1984 0,000 44,000 

42 11316 VALGNE GONÇALO JOCA 17/09/1992 30,000 8,000 6,000 17/09/1992 0,000 44,000 

43 16005 ANA PAULA BRESSAN GELLY 13/05/1987 30,000 8,000 4,000 13/05/1987 2,000 44,000 

44 14756 DANIELA BASTOS FARIA LEITÃO 02/12/1976 30,000 6,000 6,000 02/12/1976 2,000 44,000 

45 19327 SOLANGE MARCHEZINI 12/09/1978 27,000 12,000 2,000 12/09/1978 3,000 44,000 

46 10937 VIVIAN BASTOS BANHARA MELO 07/02/1987 30,000 8,000 4,000 07/02/1987 1,000 43,000 

47 10730 SANDRA DE CÁSSIA COSER 16/08/1985 30,000 8,000 2,000 16/08/1985 3,000 43,000 

48 12449 MAYARA GRAZIELA MARTINHO DA SILVA 23/08/1988 30,000 8,000 2,000 23/08/1988 3,000 43,000 

49 11382 RUBERVANE MAÉSIO MARTINS DA SILVA 12/01/1977 30,000 6,000 4,000 12/01/1977 3,000 43,000 

50 18255 ODETE DOS SANTOS RIBEIRO 25/11/1982 27,000 12,000 4,000 25/11/1982 0,000 43,000 

51 15013 RAQUEL ALEXANDRINA GUIDOTTI COELHO 21/04/1969 27,000 10,000 4,000 21/04/1969 2,000 43,000 

52 11260 EDILAINE REGINA DELLA COLETTA 06/06/1970 27,000 10,000 4,000 06/06/1970 2,000 43,000 

53 11097 MARIA VANIEDE SOARES LIMA SILVA 05/02/1971 30,000 8,000 4,000 05/02/1971 0,000 42,000 

54 16657 WALDEMAR BARRETO DE OLIVEIRA JUNIOR 19/05/1974 30,000 8,000 2,000 19/05/1974 2,000 42,000 

55 19468 ANA PAULA MART COEL 01/12/1977 30,000 6,000 6,000 01/12/1977 0,000 42,000 

56 16566 THIAGO DOS SANTOS PEREIRA SILVA 14/01/1987 30,000 6,000 6,000 14/01/1987 0,000 42,000 

57 15601 MILEYDE APARECIDA MANO 09/08/1988 27,000 10,000 2,000 09/08/1988 3,000 42,000 

58 18254 PATRICIA CRISTINA GASPARINI 11/03/1970 30,000 8,000 2,000 11/03/1970 1,000 41,000 

59 13472 MARCELE ESGUACABIA PERIN 22/12/1986 30,000 6,000 2,000 22/12/1986 3,000 41,000 

60 17105 MARY JACINTO DE OLIVEIRA 26/05/1977 27,000 6,000 6,000 26/05/1977 2,000 41,000 

61 11157 ALESSANDRA MARIA DE OLIVEIRA NOVO 04/08/1977 24,000 12,000 4,000 04/08/1977 1,000 41,000 

62 14550 MARIA APARECIDA SOUSA DA COSTA 06/11/1989 24,000 6,000 8,000 06/11/1989 3,000 41,000 

63 10754 JANE MARY GRACI MAGNUSSON 06/07/1962 27,000 6,000 6,000 06/07/1962 1,000 40,000 

64 18939 GIANE APARECIDA FERNANDES 21/03/1992 30,000 6,000 4,000 21/03/1992 0,000 40,000 

65 12173 JARDEL COUY CAIRES 24/12/1987 30,000 6,000 2,000 24/12/1987 2,000 40,000 

66 13339 ANA PAULA SANTOS DA SILVA CARNEIRO 10/06/1981 27,000 4,000 6,000 10/06/1981 3,000 40,000 

67 12283 CINTIA TIEMI KOMIYAMA 26/01/1989 27,000 8,000 4,000 26/01/1989 0,000 39,000 

68 12998 MÜLLER VIEIRA FERNANDES 22/06/1990 27,000 8,000 4,000 22/06/1990 0,000 39,000 

69 19447 RENATA GENTINA DA SILVA 12/11/1989 30,000 6,000 2,000 12/11/1989 0,000 38,000 

70 19432 MARCIA TEIXEIRA GENARI DA SILVA 13/07/1977 30,000 4,000 4,000 13/07/1977 0,000 38,000 

71 18138 JULIANA DE FATIMA GOMES GERALDINI 07/11/1981 27,000 6,000 4,000 07/11/1981 1,000 38,000 



                                                                                                                                                          

 

 

 

72 15937 ELZIO DE LIMA FILHO 16/10/1982 27,000 6,000 4,000 16/10/1982 1,000 38,000 

73 11136 VIVI AFFONSO CANO SOMMER 27/01/1986 30,000 4,000 2,000 27/01/1986 1,000 37,000 

74 10499 VANILDA ROCHA RODRIGUES DE ARIAN 04/06/1974 30,000 2,000 2,000 04/06/1974 3,000 37,000 

75 11872 ELIANE APARECIDA ALVES DE ARRUDA 28/09/1968 30,000 4,000 2,000 28/09/1968 0,000 36,000 

76 16447 ARTUR JANOTTO DA SILVA 09/07/1990 30,000 4,000 2,000 09/07/1990 0,000 36,000 

77 13456 ROSA FRANCISCA COSTA FADEL 24/03/1981 30,000 2,000 4,000 24/03/1981 0,000 36,000 

78 17271 ELISANGELA OLIVEIRA PEREIRA DA CUNHA CLARO 24/11/1981 24,000 8,000 4,000 24/11/1981 0,000 36,000 

79 16508 NÍVEA MARIA MODRO 01/06/1976 27,000 4,000 4,000 01/06/1976 0,000 35,000 

80 16105 DANIELA LEIDIANE CHINCHIO BRONZE 10/11/1981 24,000 4,000 4,000 10/11/1981 3,000 35,000 

81 11567 ANDREZA REGINA CHINCHIO 10/01/1981 21,000 10,000 4,000 10/01/1981 0,000 35,000 

82 12687 SILVANA APARECIDA CHINCHIO 24/05/1979 24,000 4,000 4,000 24/05/1979 2,000 34,000 

83 16395 PRISCILA CORTE 24/10/1985 27,000 4,000 2,000 24/10/1985 0,000 33,000 
 

 

 

 

 

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que ficará à disposição pela Internet nos endereços 
https://www.portal.recrutamentoiuds.org.br  , http://www.conchal.sp.gov.br/source/index.jsp    
 
 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 
 

CONCHAL, 10 de Novembro de 2023. 
 

LUIZ VANDERLEI MAGNUSSON 
Prefeito do Município de CONCHAL 
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